*λεγοντες Arch. Vind. — Pd.* l. 31. θηταίω) θιθαι  
*Ash.* [et F. imperitā literarum β et x permutatione.] Quatuordecim verba, ἐν εἰκήματι usque ναρούς desiderantur in *Arch. Vind.* — item in *Pd.* et apud *Vallam.*

*CAP. LXXXVII. Lin.* 1. τὰ μίσα) τὰ abest *F.* *Ibid.* βουλευμάτους *Vind.* [ex quo recepit hoc *Wess.* At sic et *F.* et *Paris.*] Alii βουλευμα. — Non βουλευμα sed βουλευμάτους erat in edd. ante *Wess.* quod etiam tenuerat *Gron.* ne id quidem male, ab antiqua forma βουλέματι. *Ead. l. πολυτελῶν*) πολυτελίν *Arch. Vind.* *Ash.* — *F. Pa.* l. 2. φύγοντας *Pass.* cum *Med.* et ora *Steph.* [*F. Paris.*] Vulgo ἵψεγόντας. *Ibid.* τοὺς κλυτῆρας *Med. Ash. Pass.* [*F. Pb. Pd.*] Ceteris articulus abest. Vide *Polluc.* X. 160. *Wess.* l. 3. ἀπὸ κέδρου *Ash. Arch. Vind. Pass.* — Sic et *F.* et *Pd.* Vulgo ἀπὸ τοῦ κέδρου, quod tenuit *Wess.* cum *Gron.* et aliis edd. Nos inutilem abiecamus articulum. l. 4. ἐν ἦπληται) ἐν τῷ ἔπληται *Pd.* *Ibid.* τοῦ ναροῦ τὴν κοιλίην) τὴν κοιλίην ναρ. *F.* l. 5. κατὰ δὲ τὴν) κατὰ τι τὴν *F.* l. 8. κεδρίνην) κεδρίνην *Vind. Arch. — Pb. Pd.* l. 11. λίτραν hīc, ut supra cap. 86, 22. dedere *F.* et *Pa.* quod non debui aspernari. Vulgo alii omnes h. l. νίτραν. l. 12. μεῦνον) ~~quod non~~ *F.*

*CAP. LXXXVIII. Lin.* 2. ἡ τοὺς) Defit ἡ *Arch. Vind.* Ib. συμαῖη) συμαῖνη hinc habet *Pollux* I. 247. et Suidas in voce. *Wess.* l. 3. τὰς ἰθδομ. *Med. Ash. Pass.* [et *F.* cum nonnullis ex *Paris.*] τὰς omittunt alii. — Sic *Pa.* et male id quidem, nam refertur articulus ad c. 86, 24 seqq. et ad c. 87, 7.

*CAP. LXXXIX. Lin.* 3. πλεῦνος) πλεῦνες *Arch.* l. 4. γίνονται) ἀπογίνωνται requirebam, sed nil variant libri; et locum tueri vulgata scriptura potest. l. 5. παιόνεις) παιεῖν *F.* l. 6. εἴνεκεν *Pass. Ash.* — et *F.* quod recepi *Qum Schaeff.* et *Borh.* pro vulgato εἴνεκα *Ibid.* μίσγωνται) μίσγονται *Vind. Arch.* l. 7. λαμφῆναι) λαφῆναι *Pass.* l. 8. κατεῖπαι) κατεῖπεν cum *Gronovio* edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Med. Ash. Pass.* κατεῖπε *Vind. Arch.* κατεῖπαι *Ald. Paris. B.* et alii.“ — Iam cum *Med.* quidem facit noster *F.* nec id male; nam sic persaepe εἴνει legitur communi librorum con-

*Herod. T. I. P. II.*

O

## 210 . VARIETAS LECTIONIS

sensu. Sed paulo exquisitus et magis ionicum erat ναριπάν, (cf. *Gregor.* Dial. ion. §. 72.) quod cum *Ald.* et *Steph.* aliisque praefert etiam noster *Pc.* et ex quo manifeste corruptum est ναρέπε, quod habent *Arch.* et *Vind.* Quare illud revocavi cum *Schaef.*

*CAP. XC.* Lin. 3. ἀρπαχθεὶς) ἀγρασθεὶς *Pb.* *Pd.* l. 4. τεθνῶς) τεθνῶς *Ash.* — et *F.* τεθνῶς *Pd.* *Ib.* ἀκινηχθῆ) ἀκινηχθῆ *F.* l. 7. αὐτῷ) αὐτῷ *Arch.* *Vind.* l. 8. οἱ τοῦ Νείλου) Abest οἱ *F.* *Pa.* *Pc.* l. 9. ἀνθρώπου *Pass.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Vulgo ἀνθρώπου. *Ibid.* χωραπτάζοντις) χειραπτάζοντις *Ash.* prave *Wess.* — Adoptavit tamen hoc χωραπτάζοντις *Schaef.* nec sine veri specie.

*CAP. XCI.* Lin. 1. φεύγοντι non legit *Arch.* nec *Vind.* nec mox l. 2. μηδαιμᾶ. — Pro μηδαιμᾶ constanter μηδαιμᾶ scribit *F.* l. 4. ἵστι) ἵστι *Vind.* *Arch.* *Ibid.* Χίμυμις) Χίμυμις *idem.* — et *F.* Sed idem *F.* infra (l. 29.) in Χίμυμις consentit. Mox πόλις abest *Ash.* Pro νομῷ vero constanter est νόμου in *F.* male, quamquam sic etiam apud *Steph.* *Byz.* in Χίμυμις, ubi haec citantur. l. 5. πόλι) πόλι *F.* l. 6. Περσος) τοῦ Περσ. *Ash.* *Pass.* — Sic quidem *Wess.* ait in *Var. Lect.* sed vide paulo post quae ad l. 10. notamus. *Ibid.* πήρε δὲ αὐτὸν) π. δὲ αὐτὸν *Arch.* *Vind.* — et *Pd.* l. 8 seq. Octo verba, ἵστι δὲ usque μηδαῖοι, desunt *F.* l. 10. τοῦ Περσος. Vulgo nude Περσος ed. *Wess.* cum aliis. Placuit vero adiūcere articulum, quem hīc dedit *F.* Eodemque suspicor pertinere scripturam τοῦ Περσ. quae in *Var. Lect.* apud *Wess.* ad alienum locum (l. 6.) relata est. l. 11. Χειμῆται) Χειμῆται, et iterum l. 22. Χειμῆται, *Ash.* *Arch.* *Vind.* [*F.*] Conf. *Steph.* *Byz.* in voce, ubi his utitur. *Wess.* — Non haec, sed ista (quae l. 4 seq. leguntur,) citavit *Steph.* ἵστι δὲ Χίμυμις etc. l. 11. et 12. πολλάκι) Utrobiique πολλάκις *Ash.* *Arch.* *Vind.* — et *F.* l. 13. σανδάλου citat hinc *Pollux* VII. 86. *Wess.* *Ibid.* πεθορημένου) πεθορημένου *Pd.* l. 14. εὐθυτέν) εὐθυτέν *Ald.* *Wess.* — Correxit *H. Steph.* Citatur hic locus in *Zonarae Lexic.* pag. 920. ubi quidem perperam εὐθυτέν scribitur, contra manifestam Lexicographi mentem, qui modo monuerat, dicere quidem Atticos εὐθυτέν, Iones vero εὐθυτέν. *Ibid.* ἀπασταταγμένοις *Medic.* *Ash.*

*Arch. Wind. Pass. [F. Paris.] Vulgo ἄπ. τὴν Αἴγυπτ.*  
*I. 15. τὰ δὲ Ἑλληνικὰ τὰ Ἑλληνικὰ F. I. 25. αὐτὸν ἐ; Αἴγυπτον*  
*ἐις Αἴγυπτον αὐτὸν Arch. Ibid. τὴν καὶ Arch. Wind.*  
*Rem. Paris. B. [et alii Paris.] Aldus. ἣν καὶ Medic.*  
*Ash. Pass. [F.] τὴν Ἑλληνες absque καὶ Pd. I. 29. Χέρμιος*  
*Χέρμιος Ash. — sed Χέρμιος F. cum aliis. Ibid. πε-*  
*πιστημένον πεπάθη. Arch. prave. — πικτημένου F. I. 30.*  
*κελεύσαντος πιλέσαντος Pd.*

*CAP. XCII. Lin. 2. ἐλεῖ) Ἑλληνικὸν Wind. I. 4. τὰ ἀλ-*  
*λα scripsi cum F. Vulgo τὰλλα. MOX αὐτῶν idem F.*  
*pro more, non αὐτίων. I. 5. εὐτελέν Arch. Wind.*  
*— quod recepi cum Schaeff. cf. Koen ad Gregor. Dial.*  
*ion. §. 41. Vulgo εὐτελέν, quod suo arbitratu in ὡτε-*  
*ληνην mutavit Borh. I. 6. et seqq. ἵπεδι πλήρης etc. Ex-*  
*scripsit Eustathius ad Homer. p. 1616, 46. [ad Od.*  
*i. p. 337 med. ed. Bas.] I. 9. δεῖψως Arch. Wind.*  
*Remig. ora Steph. Pass. Med. Ash. Eustath. [F. et*  
*Paris.] Vulgo δεῖψωνται. Vide Gron. Wess. — At*  
*nihil docet Gron. nisi consentire codicem Med. cum*  
*ora Steph. Caeterum speciosa utique scriptura est δεῖ-*  
*ψωνται, sed cedendum fuit codicum auctoritati. I. 10.*  
*ἐκ τοῦ μέσου τοῦ λατοῦ) ἐκ μέσου τ. λ. Wind. Pass. Arch.*  
*[F.] Lege II. 97. Wess. — Quid hoc faciat cap. 97.*  
*non video equidem: nam, quod ibi διὰ μέσου τοῦ πεδίου*  
*legitur, illius dictionis diversa videtur esse ratio. Ad*  
*rem ipsam quod pertinet, cum eo quod paulo ante*  
*dixit τὰ τὰ πεδία πελαγίση, conferre cap. 97. iuvabit.*  
*Ibid. τῷ μέσῳ Arch. Ald. Wind. Rem. Eustath. τῷ*  
*μέσῳ Medic. Pass. Ash. — et F. P. I. 11. πτίσαρες*  
*Wind. et Eustath. I. c. et ad Il. 8. p. 481, 30. [p. 367,*  
*11. ed. Bas.] πτίσαρες Arch. Reliqui [ut F. P.] ἐπτί-*  
*σαρες. — πτίσαρες tenent (ni fallor) Pa. Pb. Pd. I. 13.*  
*ἴγγλισσαι Pass. Medic. Ash. et Hesych. ἴγγλις εἰ Arch.*  
*Wind. ἴγγλισσαι Ald. Paris. C. Scholion in Pass. ἴγγλι-*  
*σάρει. — In F. est pravum ἴγγλισσαι. Ex Paris. nostris*  
*nil notatum; ut videantur, plerique certe, verum ἴγ-*  
*γγλισσαι tenere. De adverbio ἴγγλισσαι dubitari potest,*  
*utrum ad praecedens verbum pertineat, an ad sequens*  
*ἐργοντιλεῖ. In cod. F. et in edd. ante Wess. nullibi in*  
*hac regione inciditur oratio: primus Wess. post ἴγ-*

212 VARIETAS LECTONIS

γλύττει comma posuit, quem secuti sunt *Reiz.* et *Borh.* *Mihi* commodius *Schaef.* iungere ἐγγλύττει ἐπιπλέως vi-sus est; sic et *Valla*, reddens suavitate praestanti. *I.* 16. ἵν τῆς μίζης) ἵν τῆς γῆς *Vind. Arch. Valla.* — *Pb. Pd.* *I.* 17. ὄμοιότατον) ὄμοιότατος requirebam; sed nil mutant libri: quare adverbialiter accipiendum. *I.* 19. ταῦτα καὶ ταῦτα καὶ *F.* *I.* 20. ἀνατάσσωσι σπάσωσι *Arch. Vind.* *I.* 21. τρέπουσι τρέπουσι *solus Pd.* *I.* 22. κάτω λεπιδιμένον) καταλεπειμ. *Arch.* *I.* 23. οὐ δὲ ἀν) οἱ δὲ τὰ *Ash. Pass.* οἱ δὲ καὶ ἀν *Boyl.* κάρτα *Vind. Arch.* *I.* 24. τῇ βύθῳ) Abest τῇ *Ald. Vind.* *Ibid.* καβάνῳ διαφανεῖ) *Eustath.* p. 975, 52. [p. 963, 32 seq. ed. Bas.] *Athen. III.* pag. 110. c. *Wess.* *Ibid.* πνήστρεις) *Hesych.* in voce. *Wess.* *I.* 25. αὐτῶν hīc agnoscunt omnes, non αὐτῶν. *Ibid.* ζῶσι) *Fors.* ζῶσι scripserat auctor, ut alibi. *I.* 26. μούνων) *μούνον* *Arch. Vind.* — et *F.*

*CAP. XCIII. Lin.* 1. ἵν μὴ τοῖς ποτ.) Desunt haec *Arch.* *I.* 3. ποιῶσι) Sic *Med. Ash. Pass.* [*F.*] ποιῶνται *Arch.* ποιῶνται *Edd.* cum *Paris. B.* — Hoc nonnisi ex nostro *Pd.* enotatum. *Ib.* οἰστρος) οἰστρος *Vind. Arch.* — οἰστρον *F.* *I.* 4. ἵς τὴν θάλασσαν) Abest τὴν *F. Pa.* *I.* 5. ἀπορρίνοντες) ἀπορρίν. *F.* et sic *I.* 11. iterum. *Ibid.* ἀναπάτουσι) αναλάμπουσι *Ald.* et *Rem.* [Correxit *Steph.* consentiente ms. *F.* et aliis. Perperam vero ἀναπάτουσι *Pa. b. c. d.*] Glossa *Pass.* κατεσθίουσι. Vide *Aristot. III. Gener. Anim.* c. 5. *Wess.* *I.* 7. γένωνται) γίγνωνται *F.* *I.* 9. θηλέων *Vind. Arch.* [*F. et al.*] θηλεῶν *Ald.* et *Edd.* — Sic *Pa.* contra Nostri morem. conf. c. 66, 7. *Ibid.* ἡγεύμεναι) ἡγεύμενοι *Vind. Arch.* *I.* 11. κατ' ὅληγον) κατὰ λόγον corrigunt viri docti, praeter caussam, et contra librorum consensum. *I.* 12. ἔργεις) ἔργεις *Arch.* ἔργεις *Vind.* *Ibid.* ἐπόμενοι *Med. Ash. Pass.* [*F. et alii.*] ἐρχόμενοι *Ald.* et *Paris. B. C.* — nostri *Pa. Pc.* *I.* 15. αὐτέων) αὐτῶν *F.* *I.* 16. et 17. ἵν αἰστρεψα et ἵν δεξιά) Sic disiunctim olim *Edd.* et sic mss. *F.* et *Pa.* Qua scripturā repudiata *Wesseling.* ἵπαυστρα et ἵπιδεξια scripsit, quem secuti sunt *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* Equidem, cum *Schneid.* in Lexic. crit. v. δεξιός, priorem probavi scribendi rationem. *I.* 21. ἵν μὴ ἀμάρτοιεν) Sic *edd.* ante *Gron.* cum *Arch. Vind.*

et aliis, [in his *Pa. Pb.*] Abest δὲ *Med. Ash. Pass.* [et *F.*] Inde *Gron.* cumque secutus *Wess.* deleverunt particulam, cui non incommodus hic esse locus nobis visus erat. *l. 22.* πληθεσθαι) πλήθεσθαι *Arch. Vindob.* haud male. *Wess.* *l. 23.* τὰ παρὰ) τὰ defit *Arch. Vind. Pass.* *l. 24.* πιμπλασθαι, et *l. 26.* πιμπλαται, *Pass. Ash. Vind. Arch. Ald. Paris. B.* [immo *Pa. b. c. d.* et *F.*] πιπλασθαι et πιπλαται solus *Med.* ex quo receperere hoc *Gron. Wess.* et seqq. *l. 25.* πλέα) πελάγια *F.* *l. 27.* ωθεῖ δὲ) ὕβεν δεύτερον *Arch. Vind. — Pb. Pd. Ibid.* οἰκος scripsi cum *F.* et *Pb.* Alii vulgo εἴκος. In *Pd.* desideratur hoc vocab. *l. 28.* καταροῖς commode dedit *F.* Alii vulgo καταροῖν. *l. 29.* ἵπποντες) Sic *Ash.* [et *F. Pa. Pb. Pd.* quod verum iudicavi, et iam ante noscepit *Schaeff.*] οἱ τεκόντες *Arch. Vind.* [et sic ed. *Reiz.* et *Borh.*] ἐπτεκόντες ed. *Wess.* cum ed. *Ald. Steph.* et *Gron.* *Ibid.* ωδα) ωδα *F.* ut plerumque alibi; et sic idem mox ωδῶν, pro ωδῶν. *l. 32.* οἱ ιχθύες) οἱ ιχθύες οὐτοι. *Arch. Vindob.* uti *Ald.* [Sic et *Pa. Pc.*] οὐτοι ignorant *Med. Pass. Ash.* — et *F. Puto* et *Pb. Pd. Ibid.* τοὺς ιχθύς *Pass. Med. Ash.* [*F. et al.*] τῶν ιχθύων *Arch. Vind. et Edd.* ante *Gronov.* — τοὺς ιχθύας *Pa.*